33 ककपि पा पनरेक ३६७ ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण 38.7.0।४.60॥%870७7२ 
४35२. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

50909 8लशभा6 

996 $5ल्ञाश्ा6 : +फाःणर5६शशा।04 0034%५० 00906 ॥8णए॥660 70२६9 (4279) 

एशाशि। 5ाशा6 : ५४ 

457,700.00 

योग: 

एक सौ 44,636,300.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड सोलह लाख छत्तीस हजार तीन सौ 

2007.0&8#0#%#0व)।|प5):२6५0।4॥ 

2898 5 एण8 

दिनांक - 44-3-2 

सत्र संख्या | 04//8-40/206/742 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि